проект

Р Е Ш Е Н И Е

                                 Актюбинского областного маслихата

г. Актобе                                          №____                             «__» мая 2021 года

О признании утратившим силу решения

областного маслихата от 13 декабря 2010 года

№337 «О повышении ставок платы за

эмиссии в окружающую среду»

В соответствии со статьей 7 Закона Республики Казахстан от

23 января 2001 года «О местном государственном управлении и

самоуправлении в Республике Казахстан», статьей 27 Закона Республики

Казахстан от 6 апреля 2016 года «О правовых актах», Актюбинский

областной маслихат РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу следующие решения областного

маслихата, согласно приложению.

2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2022 года.

  Председатель сессии                                                       Секретарь

областного маслихата                                             областного маслихата

              А. АЙТЖАНОВ                                                    А.НУГМАНОВ

Приложение

к решению областного маслихата

Перечень

утративших силу решений Актюбинского областного маслихата

1. Решение областного маслихата от 13 декабря 2010 года №337 «О

повышении ставок платы за эмиссии в окружающую среду»

(зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных

правовых актов №3349, опубликованное 6 января 2011 года в газетах

«Ақтөбе» и «Актюбинский вестник»);

2.  Решение областного маслихата от 7 декабря 2011 года №436 «О

внесении изменений в решение областного маслихата от 13 декабря 2010

года №337 «О повышении ставок платы за эмиссии в окружающую среду на

2011 год» (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации

нормативных правовых актов №3381, опубликованное 22 декабря 2011 года в

газетах «Ақтөбе» и «Актюбинский вестник»);

3. Решение областного маслихата от 25 января 2012 года №14 «О

внесении изменения и дополнений в решение областного маслихата от 13

декабря 2010 года №337 «О повышении ставок платы за эмиссии в

окружающую среду» (зарегистрированное в Реестре государственной

регистрации нормативных правовых актов №3386, опубликованное 14

февраля 2012 года в газетах «Ақтөбе» и «Актюбинский вестник»);

4. Решение областного маслихата от 11 декабря 2013 года №179 «О

внесении изменения в решение областного маслихата от 13 декабря 2010

года №337 «О повышении ставок платы за эмиссии в окружающую среду»

(зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных

правовых актов №3720, опубликованное 30 декабря 2013 года

информационно-правовой системе нормативных правовых актов Республики

Казахстан «Әділет»);

5. Решение областного маслихата от 27 мая 2015 года №312 «О

внесении изменения в решение областного маслихата от 13 декабря 2010

года №337 «О повышении ставок платы за эмиссии в окружающую среду»

(зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных

правовых актов №4398, опубликованное 3 июля 2015 года информационно-

правовой системе нормативных правовых актов Республики Казахстан

«Әділет»);

6. Решение областного маслихата от 12 декабря 2016 года №85 «О

внесении изменений в решение областного маслихата от 13 декабря 2010

года №337 «О повышении ставок платы за эмиссии в окружающую среду»

(зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных

правовых актов №5195, опубликованное 18 января 2017 года в Эталонном

контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в

электронном виде);

7. Решение областного маслихата от 22 февраля 2018 года №255 «О

внесении изменений в решение областного маслихата от 13 декабря 2010

года №337 «О повышении ставок платы за эмиссии в окружающую среду»

(зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных

правовых актов №5898, опубликованное 30 марта 2018 года в Эталонном

контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в

электронном виде);

8. Решение областного маслихата от 1 марта 2019 года №385 «О

внесении изменений в решения областного маслихата от 13 декабря 2010

года №337 «О повышении ставок платы за эмиссии в окружающую среду»

(зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных

правовых актов №5983, опубликованное 16 марта 2019 года в Эталонном

контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в

электронном  виде).